町営墓地使用継承申請書
墓地名：

現在の墓地使用者：
変更後墓地使用者：
変更理由：
上記のとおり、墓地使用者の継承使用を申請します。

改葬等により墓地が不要となった場合は、速やかに返還します。
また、墓地使用について町より連絡があった場合、それを順守し、維持管理に努めます。
　　　　　　　　年　　　月　　　日

多度津町長　殿
　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所：
本　籍：
氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先：

　　　　　　　　　　　　　　　　（前使用者との続柄　　　　　）